
Bon de Commande de Farine - Tarifs 2023 
 

Type de farine/poids 250g/prix quantité 500g/prix quantité 1.5kg/prix quantité Prix TOTAL 

Blé T80  
 

1.50€ X 4€  X € 

Blé Complète T150  
 

1.50€ X 4€  X € 

Blé Noir (sarrasin)  
 

3.50€ X 6€  X € 

Maïs  
 

3€ X  € 

Châtaigne 4€ X  
 

 € 

Poids total 250g X 500g X 1.5kg X € 
  

= ................................................kg 
+ frais 

de port 
.................€ 

TOTAL .................€ 
Frais de port (La Poste)  :   * jusque 1kg = 8.30€ ;  
     *entre 3kg et 5kg = 14.70€ ; *entre 5kg et 10kg = 21.35€. 
Par mondial relay :(nous contacter)--> jusque 1kg = 5€ jusque 2kg = 6.60€ jusque 3kg = 7.10€ 
                 jusque 5kg = 11.50€ jusque 7kg = 14€  jusque 10kg = 15€ 
Règlement par chèque à l'ordre de l'association Cap sur les Moulins ou par virement (nous contacter) 
 Bon de commande et chèque à expédier à  : Association Cap sur les Moulins -  
              Moulin de Penarhan - 19, rue Chère 
              29790 - PONT-CROIX 


